
Id: AWVAC­UEYXR­OXIUQ­OXLSS­NFDBA. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 126/2012 
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 10 lutego 2012 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej mającej na celu wybór trenera w ramach projektu ,,Animator­
Moje Boisko ORLIK 2012" 

§ 1. Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 
r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami), zarządzam, co następuje 

§ 2. Powołuję komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu  i dokonania wyboru  trenera­Animatora 
sportu na kompleksie boisk Orlik 2012 w miejscowości Walim w ramach projektu ,,Animator­Moje Boisko ORLIK 
2012" w składzie:  1.Przewodniczący  komisji­Aleksandra  Ignaszak  Sekretarz Gminy Walim  2.Członek  komisji – 
Renara Świerszczak Inspektor ds. Kadr 3. Artur Jarczok. ­Kierownik CSiR w Walimiu 

§ 3. Komisja  dokona otwarcia  ofert  złożonych na w/w  stanowisko pracy w dniu  15.02.2012  r.  o godz.  12.00 
i działa  do  czasu  zakończenia  procedury  konkursu  i przekazania  wyników  konkursu  wraz  z dokumentacją 
Wójtowi. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Centrum Sportu i Rekreacji w Walimiu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


